
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市内一円

3 契約番号 5042000219

公　表　開　札　録
令和 4年 5月19日 入札執行

1 案件名 大規模盛土造成地第二次スクリーニング計画作成業務委託

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 4年 5月24日 から 令和 5年 1月31日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

3,938,000円 (消費税10%含む) ／ 3,580,000円(消費税抜)

3,136,100円 (消費税10%含む) ／ 2,851,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

所長　三嶋　信裕

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

97.17％

3,938,000円 ／ 入札書比較価格 3,580,000円

3,047,330円 ／ 最低制限比較価格 2,770,300円

13 落札者所在地 奈良県橿原市久米町５６７－２

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 中央開発㈱　奈良営業所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 3,071,750円

2,792,500
中央開発㈱　奈良営業所

落札

2,793,980
㈱ウエスコ　奈良営業所

2

2,823,000
基礎地盤コンサルタンツ㈱　奈良事務所

3

2,827,000
明治コンサルタント㈱　奈良営業所

4

2,850,000
八千代エンジニヤリング㈱　奈良事務所

5

3,580,000
玉野総合コンサルタント㈱　奈良事務所

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


